
ZARZĄDZENIE NR 66/2021 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 62/2020 Wójta Gminy Bestwina z dnia 30 czerwca 2020r. w sprawie 
regulaminu dowozu dzieci/uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Bestwina do przedszkoli, szkół 
i ośrodków umożliwiających realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki oraz zasad zwrotu 

kosztów przewozu organizowanego przez rodziców/ opiekunów prawnych 

Na podstawie art. 30 ust 1. Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713) 
oraz  art.  32  ust. 6,  art. 39 ust. 4,  art. 39a  ustawy z  dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo  oświatowe (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1082 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dowozu dzieci/uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Bestwina do przedszkoli, 
szkół i ośrodków umożliwiających realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki oraz zasad zwrotu 
kosztów przewozu organizowanego przez rodziców/ opiekunów prawnych stanowiącym załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 62/2020 Wójta Gminy Bestwina z dnia 30 czerwca 2020r. w sprawie regulaminu dowozu 
dzieci/uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Bestwina do przedszkoli, szkół i ośrodków 
umożliwiających realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki oraz zasad zwrotu kosztów przewozu 
organizowanego przez rodziców/ opiekunów prawnych wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się nowy wzór umowy stanowiący załącznik nr 4 do Regulaminu. 

2. Wprowadza się nowy wzór rachunku stanowiący załącznik nr 5 do Regulaminu. 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się sekretarzowi Gminy Bestwina. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

mgr Artur Beniowski 

Id: FC41B60A-FBBB-43EA-818F-F423AEF0344D. Podpisany Strona 1




